SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

10/10/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.2

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000010363

N° AUTORIZACION:
1010202501180169297900120011190000103631234567817

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-10-10T22:24:46-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1010202501180169297900120011190000103631234567817

CONSUMIDOR FINAL

7861018591309

7861024610865

MH

7702007005714

7861000280969

7861124403138

8801116013579

7862100145288

7861000266758

7861024611640

7702005628960

7861012514083

7861000280976

7862122731049

7861024607872

759494000354

7861000133722

7861158700227

7861049300116

7861024621243

7702026194659

7861024607674

7501014503110

7702014000115

7861001267556

7861018690460

7861010405017

RUFLES CREMA'Y CEBOLLA 136G

FUZETEA 1L

MANIHABAS VARIOS PRODUCTOS 32 G

CHOCOLATE JET 26 GR

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

PANCHITOS FIESTA PICANTE
TABACO C 20U

PLATO HONDO GOLDERIE 25U
CUCHARA TENEDOR OXP 50U
POWER PEQUERO V
MARLBORO MENTOLADO

TONY MIX BOLITAS

PAPAS SHIRE

FUNDA DE BASURA TORNADITO
FANTA NARANJA 1.35 ML
GUITIG 500 ML

VASO VACAN 7 ONZ TRANS 50U
VASO 1 ONZ

AZUCAR MORENA VALDEZ 1 KG
POWERADE MORA AZUL 1LTR
FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1
COCA COLA 1.35LTR
AFEITADORA SOLEIL
LEVADURA LEVAPAN 500 G
MAYONESA MAGGI 200GR
SALCHICHA LA CASTILLA 400GR

TOCINO AHUMADO 100G
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794166100826  SWITCH BONGO BONGO XL
7622202272219 TRIDENT SANDIA 5
7862109433287 GATORADE MANZANA
7862110544651 AGUA CIELO 1L
7861006750039 TOSTITOS JALAPENOS

759494000323  GUITIG 1.5LTR

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

3.4783

0.5217

0.9565

0.4348

0.5652

0.8696

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:
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